

COLOCACION DE TUBERIA DE CONDUCCION DE AGUA Y LIMPIEZA DE DESLIZAMIENTO ABCISA 8+100 VIA EL TAMBO - INGAPIRCA					
Presupuesto					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	P.Unitario	P.Total
1	Excavación manual en suelo sin clasificar	m3	25.53	11.05104	282.13305
2	Excavación con maquina en suelo sin clasificar	m3	677.42	4.09728	2775.57942
3	Relleno mecánico al volteo	m3	235.62	1.53648	362.02542
4	Suministro e Instalacion de tubería PVC corrugado D. 540 mm	ml	222	52.84344	11731.24368
SubTotal					15150.98157
Iva 12%					1818.117788
Total					16969.09935

Ing. David Quevedo
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA VIAL